Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e TecnológicaSecretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia BaianoIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Itape ngaCampus Itape nga

PORTARIA 26/2021 - ITA-GAB/ITA-DG/RET/IFBAIANO, de 31 de

março de 2021

Cons tui o Núcleo Mul profissional responsável pelo
planejamento e implementação do Programa de Prevenção e
Assistência à Saúde (PRO-SAÚDE), no âmbito do IF Baiano -
Campus Itape nga.

O DIRETOR GERAL PRO TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIAO DIRETOR GERAL PRO TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

BAIANOBAIANO - CAMPUS ITAPETINGACAMPUS ITAPETINGA no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a subdelegação de

competência, prevista na Portaria Nº 1.499 de 06/06/2018, publicada no DOU de 07/06/2018, e de acordo com as

disposições con das na Lei 11.892, de 29/12/2008,  CONSIDERANDO:CONSIDERANDO:

- O disposto nos Ar gos 88 à  94 da Resolução nº 01, de 29 de janeiro de 2019, que Ins tui a Polí ca de Assistência

Estudan l do IF Baiano.

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º  - Cons tuir o Núcleo Mul profissional responsável pelo planejamento e implementação do Programa de

Prevenção e Assistência à Saúde (Pró-Saúde), no âmbito do IF Baiano Campus Itape nga, conforme composição

abaixo:

SERVIDORSERVIDOR CARGOCARGO MATRÍCULA SIAPEMATRÍCULA SIAPE FUNÇÃOFUNÇÃO

Luciana Gomes Santos Psicóloga 1887979 Presidente

Vania Gomes Santos Enfermeira 2331119 Suplente

Elza Nathalie Pinto Peixoto Odontóloga 3042759

Membro
Iana de Oliveira Soares Assistente Social 2354965

Luciane Costa Ferreira Nutricionista 2338136

Rafaella Brandão Dias Técnica em Enfermagem 1212907

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Código Verificador:

Código de

Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Emilson Batista da Silva, DIRETOR GERAL - CD0002 - ITA-DG, em 31/03/2021 10:55:39.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 31/03/2021. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

179211

4a312f647a

Km 02, Clerolandia, ITAPETINGA / BA, CEP 45700-000

Fone: (77) 3261-2213

	Documento assinado eletronicamente por: